
Typ: ZD

NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD 
DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ

ZÁKLADNÍ DOKUMENT
ZD 3.0 – Návštěvní řád dětského hřiště SVJ

Strana 1 z 2

Verze č.: 1.0
Platnost od: 1.6.2011

Společenství vlastníků jednotek pro budovu Čistovická 1700/62, s.v.j.  – 163 00 Praha 6 – Tel: +420 724 074 580 – Fax: +420 235 312 186
e-mail: belohorky@seznam.cz: IČ: 274 03 041  – ČSOB, a.s. 195991851/0300

zapsaná v rejstříku společenství vlastníků jednotek, vedeném Městským soudem v Praze v oddílu S, vložka 6264

„NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ“
AREÁLU BĚLOHORSKÉ ZAHRADY

(PŘÍLOHA Č. 2  DOMOVNÍHO ŘÁDU)

Vážení návštěvníci,

toto dětské hřiště bylo vybudováno a dáno Vám k dispozici pro využití volného času a radosti Vašich dětí. Pro příjemný a ničím nerušený pobyt Vašich 
dětí a zejména jejich bezpečnost, Vás žádáme o dodržování podmínek tohoto návštěvního řádu, vydaného na základě závazné vyhlášky o ochraně 
veřejné zeleně.
Hřiště nepoužívejte, pokud je zařízení kluzké a vlhké, namrzlé nebo jinak viditelně poškozené!
Herní prvky jsou určeny pro děti od 3 let do 10 let!
Děti do 6ti let věku, musí být v doprovodu osoby starší 18 let!

Vždy prosím dbejte, aby v prostoru dopadiště u klouzačky nebyla žádná překážka. Maximální počet dětí na hracích zařízeních dětského hřiště 
je 16. Prosíme, kontrolujte své dítě při hře, neboť pádová výška z atrakce je 1200mm! 
U herních prvků kůň, kachna a aeroplán je nutné dodržet volnou herní plochu 4.3x3,5m. Výška pádu je 600mm a z tohoto důvodu není 
požadováno dopadiště. Dbejte i přes relativně nízkou pádovou výšku na dozor svého dítěte!

Návštěvní doba: - květen – září    8,00 – 20,00
- říjen – duben    9,00 – 19,00

Na hřišti platí zákaz: - poškozování a znečisťování prostor, zařízení a vybavení                
  (v případě poškození bude provozovatel vymáhat náhradu 
   nákladů na opravu)
- pobíhání domácích zvířat a to i na vodítku
- kouření, konzumace alkoholu a omamných látek
- vjezdu motorových vozidel
- stanování, bivakování a rozdělávání ohňů
- pořádání propagačních či reklamních akcí

Návštěvník je povinen: - respektovat návštěvní řád a pokyny správce hřiště
- chovat se ukázněně tak, aby neohrožoval sám sebe ani ostatní                  
   návštěvníky
- dodržovat čistotu 
-uposlechnout pokynů ostrahy areálu

Porušení pravidel stanovených tímto návštěvním řádem, je přestupkem ve smyslu § 46 odst. 2 zákona č. 200/1990 Sb. O přestupcích, ve znění 
pozdějších předpisů a lze za takovéto porušení uložit pokutu ve správním řízení až do výše 30.000,- Kč. 
Pokud se setkáte s poškozováním zeleně nebo vybavení hřiště, oznamte to prosím neprodleně ostraze areálu, ta bude informovat Městskou, případně 
Státní policii. Zajistíte tak větší bezpečnost pro Vaše a ostatní děti.

Důležitá telefonní čísla a informace
Ostraha areálu:                                                            tel: 235 312 188
Správce hřiště / pověřená osoba provozovatele: (jméno)  tel: 777 320 434
Důležitá telefonní čísla:  - Policie České republiky   tel: 158

- Městská policie  tel: 156
- Hasiči  tel: 150
- Záchranná služba  tel: 155
- Tísňové volání / SOS  tel: 112

Nejbližší veřejně přístupná tel. stanice: ve vrátnici areálu
Nejbližší zdravotnické zařízení: FN Motol

mailto:belohorky@seznam.cz


Typ: ZD

NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD 
DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ

ZÁKLADNÍ DOKUMENT
ZD 3.0 – Návštěvní řád dětského hřiště SVJ

Strana 2 z 2

Verze č.: 1.0
Platnost od: 1.6.2011

Společenství vlastníků jednotek pro budovu Čistovická 1700/62, s.v.j.  – 163 00 Praha 6 – Tel: +420 724 074 580 – Fax: +420 235 312 186
e-mail: belohorky@seznam.cz: IČ: 274 03 041  – ČSOB, a.s. 195991851/0300

zapsaná v rejstříku společenství vlastníků jednotek, vedeném Městským soudem v Praze v oddílu S, vložka 6264

Děkujeme všem uživatelům za dodržování návštěvního řádu. Vstupem do prostoru hřiště souhlasíte s Návštěvním řádem. Za případné změny 
nebo doplňky odpovídá výbor společenství vlastníků jednotek. Tento dokument je nedílnou součástí domovního řádu Společenství 
vlastníků jednotek pro budovu Čistovická 1700/62, 163 00 Praha 6

mailto:belohorky@seznam.cz

	(Příloha Č. 2  DOMOVNÍho řádu)

